Motorwagen -Bremsventil

Brake valve

461 315 |

WABCO

461 315 921 3 Ausgabe 09.87

015

TUMQUS 10U LBy () “as104yd AQ UoiledIddy  q “Alpieedas palapI0 ag 01 §1 pue JBgWInu 1ued Syl ylim 1s) stued aseds sag , ,
“12uydazab lyoiu 1a ] (') T UIPUIMIBA NZ BSlamiyepy g MY nedal a4y v papnaulou s wedsiy] L, IBWWINUSLRIED JBSIIP IBIUN 1181Q)I81 21850 T BYAIS NZUBIH
"SpUBWAP LOISEDDO S8 palinbalse pasnagqoy e 'U8||8158d NZ 1apuosab isi 3 ‘padejdal aq pInoys slied asay) siedss 1y,

"HEPag Yoeu uapuamias nz e UBLBYIUD 218G 08y W Iy 181 18] .. ‘uapiens 1218542 9|18 | BsaIp U810 Uasinleletay 1ag




MotorWagen -Bremsventil 461 315

a Zu verwenden nach Bedarf. -

*** Teil ist nicht im Rep,-Satz enthalten,

*  Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden,

* At repairs these parts should be replaced,

Es ist gesandert zu bestellen.
*** This part is not included in the repair kit

a To be used as required as occasion demands.

{...} Teil nicht gezeichnet,

{...} Part not shawn,

b Wahlweise zu verwenden.
b Application by choise,

and is to be ordered separately,

** Mierzu siche Ersatzteilblatt unter dieser Gergtenummer.

** See spare parts {ist with this part number.

Brake valve
- N
Benennung Position | Bestellnummer E.E Stiickzahl je Abwandlg. | 3
name of part ref. no. | part number | 2 5| quantity per variation 2
< g e
: 33 28
MOTORWAGEN—BREMSVENTIL 461315 ... 0 ,; 5 0251478 x @
461 315801 2 X X x [901
Reparatursatz 461315 008 2 X 008
Gehauseaberteil 1 — 1
Gehausecberteil 1 -
Gehausecberteil 1 - 1
Gehduseoberteil 1 — 1 1
O—Ring 71,12 x 2,62 2* 8977868004 | 1 1 1
Ventil . 3* 899606 7712 | 2 2| 2
Kegelfeder 4 — 2 2] 2
Haltering 5 4613152602 | 2
O—Ring 25,07 x 2,62 6* 8970868304 | 2 2| 2
O—Ring 32,00 x 2,60 7* 8977705804 | 2 2|2
Sicherungsring 38 x 1,56 DIN 984 8 - 1
O—Ring 15,65 x 2,62 9% 8970862004 | 2 2 | 2
Kolben 10 461 315633 4 1 1 1
Kolben 10 461 315631 4 1
StoBel 1" 4613157754 | 1
Druckfeder 12 896 018 360 4 1 1 1
Druckfeder 12 896 053 280 4 1
Ring 13 8951124304 | 1
Sprengring B 14 DIN 7993—Niro. 14 8106420444 | 1
Nutring 16* |897 1613334 2 2 12| 2
0O—Ring 63,10 x 3,53 15* 897 086 520 4 2 2
Gehauseunterteil 16 — 1
Gehauseunterteil 16 —
Gehaduseunterteil 16 — 1
Gehaduseunterteil 16 - i 1
Sechskantschraube M 6 x 55 17 — 4
DIN 933—-8.8—Zn
O—Ring 40,95 x 2,62 18% |897 7860304 | 1 : 1 1
Entliftungsstiick 19 461 901 230 2 1 1 1
Entliiftungsstiick 19 461901 224 4 1
Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472 20 — 1
Druckfeder 21 896 0311904 | 1
Fihrungsring 22* |895 1353204 | 2 2|2
O—-Ring 50,40 x 3,563 23*% 8970867304 | 1 1 1
Kolben 24 4613156304 | 1
Gummifeder 25* 896 130054 4 1 1 1 1
Gummifeder 25> 896 130 060 4 1 1
Federteller- 26 461901 2514 | 1
StoRel 27 461 3157704 | 1
Sicherungsring J 45 x 1,76 V 28 = 1
Haltering 29 8096217804 | 1
Faltenbalg 30* 897 75639804 | 1 1 1
Sicherungsring J 60 x 2 V 31 — 1
Sieb 32 899 360 260 4 4 212 |2
Dichtring A 16 x 20 DIN 7603—Al| 33* - 2
VerschluRschraube M 16 x 1,5 34 - 2
Sechskantschraube M 8 x 22 35 — 4
DIN 933-8.8—2Zn
Zwischenflansch 36 461 315602 4 i
Stiftschraube M10x35 DIN 939-5.6-Zn 37 — 4

Anderungen hleiben vorbehalten
The right of amendment is reserved




